占用者様

 平素は県道路行政にご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。

 さて、占用に関する権利を譲渡する旨のご連絡をいただきましたので、譲渡承認に関する

手続に必要な書類を別添のとおり送付いたします。

つきましては、必要事項をご記入のうえ、郵送もしくは来庁にてご提出いただきますよう

お願いします。

【記入方法】
道 路 占 用 権 譲 渡 承 認 申 請 書

年  月  日

   道路管理者 三重県知事     あて

〒  ―

譲渡人 住 所

氏 名        印

担当者

ＴＥＬ  （ ）

  次のとおり道路の占用権を譲渡したいので申請します。

占 用 の 場 所
路 線 名  歩道・車道・その他（  ）
占 用 す
る 場 所

道路占用許可年月日及
び許可番号    年  月  日  三重県指令 第 ‐ ‐ 号

占 用 許 可 期 間      年  月  日～    年  月  日

占 用 許 可 の 内 容
名   称 規    模 数    量

譲 渡 予 定 年 月 日     年  月  日

譲 渡 理 由

添 付 書 類
許可書（写し）、（内容に応じ関係書類を添付してください。）

〔                        〕

備考

  上記の道路占用許可を譲受する際は、道路に関する法令及び占用許可条件を厳守します。

〒  ―

譲受人 住 所

氏 名        印

担当者

ＴＥＬ  （ ）

（規格Ａ４）

ご提出日いただく日
をご記入ください

記名・押印を必ずお
願いします
します

記名・押印を必ずお
願いします
します